
令和６年１月吉日  
 

 住民の皆様へ 
 

酒々井町上下水道課  
 

舗装工事のお知らせ 
 

 大寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 また、町事業につきましては日頃よりご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 
 さて、このたび飯積地先におきまして、舗装工事を下記の通り実施することとなり

ましたのでお知らせいたします。工事中は通行止めとなりますので、その際はう回

路をご使用いただきますようお願いいたします。また、工事期間中は交通整理人を配

置いたしますので、車両誘導等に従っていただきますよう重ねてお願い申し上げま

す。 
 工事期間中におきましては、ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいた

します。 
記 

１ 工 事 名   令和５年度飯積地区舗装本復旧工事（その２） 
２ 工事区間   印旛郡酒々井町飯積地先（裏面参照） 
３ 工事期間   令和６年２月１日～令和６年３月２２日まで 
４ 交通規制   通行止め（夜間は開放されます） 
５ 施工業者   新東建設株式会社 
         ０４７６－２６－３８３６ 
６ 役場担当   上下水道課 中川 
         ０４３－４９６－７７２５ 

 
 
 



９箇所随時通行止め
迂 回 路


